Catalog
water dynamics and storage management
 -
Catalog
,
-
DN (mm) (mm) (bar)
(Nm)

n
 5
O
p
ti
o
n
 6
(DA 131 mm)
Art
N . DN (mm)
- B
(mm)
Ext. - A
(mm) Mecanism (Nm) (kg)
2B1-100 100 100 - 133 180 205 8mm Worm Drive (Single) 15 1,80
2B1-125 125 123 - 161 180 235 8mm Worm Drive (Single) 15 2,10
2B1-150 150 160 - 196 180 270 8mm Worm Drive (Single) 15 2,60
2B1-150B* 150 160 - 226 180 300 8mm Worm Drive (Single) 15 3,50
2B1-200S 200 175 - 226 180 300 8mm Worm Drive (Single) 15 3,80
2B1-200L* 200 195 - 261 180 335 8mm Worm Drive (Single) 15 4,10
2B1-220 200 215 - 261 180 335 8mm Worm Drive (Single) 15 3,20
2B1-280 250 230 - 280 180 350 8mm Worm Drive (Dual) 15 3,40
2B1-290 250 240 - 290 180 360 8mm Worm Drive (Dual) 15 3,60
2B1-305 250 255 - 305 180 375 M8 Bolt (x3) 17 3,70
2B1-305L* 250 250 - 305 180 375 M8 Bolt (x3) 17 5,40
2B1-320 250 270 - 320 180 400 M8 Bolt (x3) 17 4,00
2B1-320L* 250 250 - 320 180 400 M8 Bolt (x3) 17 5,60
2B1-360 300 310 - 360 180 440 M8 Bolt (x3) 17 4,70
2B1-390 300 340 - 390 180 470 M8 Bolt (x3) 17 5,00
2B1-390L* 300 315 - 390 180 470 M8 Bolt (x3) 17 6,80
2B1-445 300/400 395 - 445 180 525 M8 Bolt (x3) 17 5,40
2B1-465 300 415 - 465 180 545 M8 Bolt (x3) 17 5,60
2B1-540 400 490 - 540 180 620 M8 Bolt (x3) 17 6,60
2B1-570 400 520 - 570 180 650 M8 Bolt (x3) 17 6,90
Benefi
•  DN 100 - DN 400
•
•